
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 - Ano 2021 -Nº 4552     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

PORTARIA Nº 019/2021 

 

GESTOR E FISCAIS 

DO CONTRATO DE 

INEXIGIBILIDADE Nº 

001/2021 

 

 A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL DE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

 DESIGNAR os servidores THAIS EMILIA DINIZ 

MENDES DE ARAUJO COSTA como Gestor, GILBERTO 

GOMES DA SILVA NETO como Fiscal Administrativo e 

WAMBERTO DA CRUZ BARBOSA JUNIOR para Fiscal 

Técnico do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação 

nº 001/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

ESTRATÉGICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 

VIA SISTEMA, PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA 

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA ENTRE OS REGIMES 

DE PREVIDÊNCIA, VIA SISTEMA COMPREV; com as 

atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para 

acompanhar (Gestor) e para fiscalizar (Fiscais) a execução do 

referido contrato. 

 

 Publique-se e cumpra-se. 

 

Lucena, 13 de dezembro de 2021. 

 

 

 

THAIS EMILIA DINIZ MENDES DE ARAUJO COSTA 

Presidente 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

